

Lehdistötiedote 10.3.2014, julkaisuvapaa heti

## **Fukushima-päivän mielenosoituksessa vaaditaan Fennovoiman ydinvoimalahankkeen ja ydinvoimateollisuuden alasajoa**

Mielenosoitus Helsingissä Kolmen Sepän patsaalla tiistaina 11.3. kello 16.30 lähtien.  
Kulkue lähtee kello 17.00.

Fukushiman yhä jatkuvan katastrofin kolmantena vuosipäivänä ydinvoimahankkeet kompuroivat omaan mahdottomuuteensa. Suomen hallitus ja Venäjän valtion Rosatom yrittävät kuitenkin varmistaa, että Suomi pysyisi jatkossakin energiantuotannon takapajulana.

Mielenosoituksessa muistamme Fukushiman onnettomuutta ja viemme terveisiä Työ- ja Elinkeinoministeriölle sekä ydinvoima- ja uraaniteollisuuden rahoittajille: Pyhäjoen voimalahanke on pysäytettävä ja nykyiset ydinvoimalat ajettava hallitusti alas. Olkiluodon kolmannesta reaktorista syntynyt miljardien sekoilu jääköön viimeiseksi yritykseksi rakentaa ydinvoimaa, jonka jätteet aiheuttavat ongelmia vielä lukuisien sukupolvien elinaikana.

”Japanilainen kirjailija Haruki Murakami on oikeassa sanoessaan että Fukushiman atomivoimalakatastrofi on ydinsota ilman sotaa.”sanoo Varpu Kinnunen-Saaritsa, joka aikoo osallistua mielenosoitukseen.

TEPCO pumpppaa 400 tonnia tuoretta vettä päivittäin alas suojarakennuksen rakenteisiin, jossa sulaneet ytimet edelleen tuottavat lämpöä. Tämän seurauksena syntyy voimakasta radioaktiivista vettä, joka on säilytettävä suurissa terässäiliöissä.

Fukushiman kolmesta sulanneesta ytimestä valuu säännöllisesti radioaktiivista saastunutta vettä mereen. Lähialueen kalastajat ovat menettäneet elinkeinonsa, eikä kalaa voi käyttää ravinnoksi. USA:n rannikolle odotetaan tämän vuoden keväällä uutta saastuneen veden aaltoa. Nyt jo professorit ovat varoittaneet lapsia ja raskaana olevia naisia uimasta merivedessä.

Sunnuntaina mielenosoittajat Tokiossa korostivat, että Japani voi elää ilman ydinvoimaa, koska se on tehnyt niin jo siitä lähtien kuin 50 kaupallista ydinreaktoria suljettiin Fukushiman onnettomuuden jälkeen.

Lisätietoja:

Lea Launokari, puh: 050 5522330

Varpu Kinnunen-Saaritsa, puh: 041-526 1809

Jari Natunen (uraani/kaivoskysymykset) puh: 040-771 3781

Mielenosoituksen järjestävät

Naiset Rauhan Puolesta ja Toimintaa Uraaniteollisuutta Vastaan (TURVA)

Julkaisukelpoisia valokuvia ladattavissa: <http://turvaverkosto.wordpress.com/>

<http://www.naisetrauhanpuolesta.org>

Tapahtuma Facebookissa: <https://www.facebook.com/events/1415619315354992/>